habemus de cherubi dictis a pleni-  
tudine sciencie in amabilibus et rotis  
**Ezechahel**. Nunc pgiissime qro  
peto quod erat nome angeli te li-  
berantis que angelu ppū sui te aus-  
tode tuū fas cōde ē nob. Dicit ipso  
crisis esore **Sermo** nob fieri d vi-  
el āgelo cui<sup>9</sup> iterptacō sonat igis  
dei vris bhq̄de ignis vel de<sup>9</sup> liceat  
nob bād icitillie de<sup>9</sup> cuius igis ē i  
spōn et amius in iherl m i cuius  
dexta ē igne a lex cuius eloqū ig-  
niū vhemēter pmo q̄ totus igis  
consumens es. **Quis** deniq; ista  
vō est ignem veni mittere in ter-  
ram. **Et** quid volo nisi vt ardeat  
**Liceat** angelū tuū o petre licet et  
quēlibet aliorū viatoribz singul<sup>9</sup>  
deputatū vriel appellare cui<sup>9</sup> offi-  
ciū ē suauit vtere vnes et cor nos-  
trū cōsumere sordes viatorū succē-  
dere totū ad virtutes sacrificare pi-  
eratis holo austū quod est i odore  
dño suauissimū. **Potest** nec nega-  
mus sufficere nome āgeli qz uūcci-  
us domini est. sed ad dēre videtur  
aliq̄d qz āgelus iste hit spūs et flā-  
ma ignis quāa fulget in intellectu  
et ardet i affectu. **Subleuauit** āge-  
lus spūs helyam igneo cirru qui  
prius ambros qnq̄genarios e celo  
descēdens icendemat **Data** fuit lex  
p angelos i manu mediatoris qz  
tus vno flagrauerit ignis loquē  
hystoria **Cust** erat padiā flame<sup>9</sup>  
ensis. **Descēdit** deniq; spūs scūs  
sup aplos i igueis ligwis factus  
vriel in singulis. **Quid** ē qz vriel  
iste redigit quos in flāmat i cine-  
rē p timorē et humiliatē spūs mol-

lit p pietatē et mititatē cōtra cor-  
dis dniciam lapideam resoluūt ni-  
luctū per proprie fragilitatis sci-  
enciam. corroboratur per decoctio-  
nē et humoris fluidi resolutionē  
**Vnde** venit apud aimam fames et  
fitis congrua tractabilem reddit  
ad cōsilū et misericordiā subtili<sup>9</sup>  
at et purificat cor ad intelligenciā  
**Demū** sapore et intnam pacē effi-  
cit p renouacōez iuuetutis sicut a  
q̄le sicut ceruorū sicut accipitris  
vt serpētis. **Note** sūt filitudines  
iste q̄les p methaphoram opatur  
in nobis vriel nē si non obstrint  
ipi anim<sup>9</sup> noster animā nā cum  
corde siml et spū studio sitas theo-  
logorū q̄rit plurima de custodia  
circa nos angeloz si nos vnḡ de-  
serūt nos saluantes p̄stunt aut  
dapnandos si p̄pus magni cōsilij  
angelus cui ministrauerit angeli  
post ieiunū quē et āgelus in ago-  
nia cōfortauit habuit p custodia  
āgelū. **Similiter** si talē habuerit  
dña nūc angelorū futua si dērit  
antip̄o custos angelus **Nūquā**  
angelus bonus loq̄ p̄t anime nre  
si fantasmatū simul a chris qz de  
ordinacōne fantasmatū p angelū  
et imp̄dimētorū remocōne non ē  
dubiū. **Est** em̄ modus iste ordina-  
rius p statu vie q̄liter erudit ma-  
gister disciplinam pponēdo p or-  
dinem doctrinā cognoscendorum  
iux̄ modū capacitatis sue. **Si** bōi  
angeli sūt incētores ad bonū sicut  
mali dicūtur incitadores ad malū  
si caulent radiū vel lumen spiritū  
nostro si cogitacōes nās ispicūt

quis numerus angelorum sit. hec stu-  
diosa theologia accommoda.  
Deit autem curiositas ab omnibus  
quos desit amplius studere deuotioni  
quod subtili spiritus etulacōm. Certum habe-  
at unusquisque seruens deo quoniam  
omnes sunt idem apostolus in administrato-  
rii spiritus et hoc mediate vel imme-  
diate in misterium missi quod hereditate  
capiunt salutem. Qui vero capiunt quod  
noli querere si non vis. **C**ertus  
esto si bene vixeras sub lege magni  
angeli et custodia suorum angelorum  
quod domina est maria salua? eris socius  
eorum factus in eum. **S**tudeamus igitur  
plures habere viues quod disputare. **S**is o christi-  
ane spiritus assidue patet ad mortem.  
vive deo pure? vel si moritur? **E**at  
vnde si hinc cauidic? in articulo mor-  
tis dicit confessor ut voce quod post dicit  
septem psalmos venit ad versum illum.  
**Q**uoniam non est in morte quod memorem sit tui  
**C**epit arguere more suo. **Q**uod liter il-  
lus staret non potest. **N**am et ipse  
mortuus memorem est dei. **S**ubtulit  
confessor. **O** domine tempus est penitentium  
et orandi non disputandi. **R**espicit  
ois hec narratio quoniam media vitam  
mortem sumus. **A**ngelicum potest in pro-  
remus auxiliium. quoniam de modis auxi-  
liandi disputemus. **S**ciunt aduo-  
cari. sciunt auxiliandi. sciunt consulendi  
sciunt purgandi. sciunt illuminandi et  
et proficiendi. suam verarchiam triplex  
officiu. **N**on est egroti velle medican-  
tis arte neque litigantis aduocati-  
sciam perscrutari maxime dum ostende-  
rit super utroque. fidelis ne decipere ve-  
lit. **P**rudens ne decipi possit. quod les-  
lunt angeli. **D**epudet autem anima quilibet

christiana magno dei dono. si se sen-  
seret affecta ad aliquem sanctorum  
nominati ad ipsum angelum fuerit  
pie et humiliter deputet hoc bene-  
ficio tuo. **O** domina angelorum. **M**axi-  
mifcet teum super ista talis anima domi-  
nium. psalat in conspectu angelorum  
domino. ministrat in censu deuote  
orationis. quod offerat deo salutari-  
num. **O**retrea non timuit iudicia  
facere anima christiana ceterum si fuerit ad  
vnum quam ad alterum deuotior. si si-  
bucialior ad quempiam. si frequen-  
tior sit rearsus. **S**unt repleti cari-  
tate non iuenit locum inuidia. non quod  
rit que sua sunt. **O**mnia deputant  
dum. **S**ecurus est ad stephanum. re-  
arsus est ad petrum iohannem micha-  
elem gabrielem raphaelem. vriellem ma-  
riam martham cum ceteris. **T**ua enim in  
comune receperunt orationem. vni fula.  
dum par vtriusque deuotio tua op-  
tant meritum. non honorem a te si uis.  
**Q**uid enim ipsis in celo. que glo-  
ria. que laus. que magnificentia. est  
ab omnibus quid vult super terram.  
**A**rgue tibi hec. **O** anima christiana dum  
impellit te spiritus superbie. super vani-  
tatis transitoris. **S**i glorificanda. si-  
ue si magnificentia a domino intere-  
mitere qui semper et ubique gloria  
mea dicit. **Q**uid michi de puncta  
li et umbraculi gloria super terram. **S**i  
vero iusto quod auerterat dei pietas.  
iudicio dampnandus. siue totus  
honor impensus ab hominibus. plures  
ad tormentum michi redet quod sola  
cum. **P**lus inde blasphemabit anima  
mea dum plures ex licet furis spiritus in  
deum. quia non fuit salutare suum.